
Załącznik

do zarządzenia Nr 

Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia 

AUTOPOPRAWKA
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na 
rok 2011 w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/62/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 lutego 
2011 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2011 oraz w sprawie zmian w budżecie 
Miasta Krakowa na rok 2011 (dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków oraz zmian w 
działach: 600, 700, 710, 801, 854, 900 i 921) – druk Nr 215.

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity z 2005 r. Dz. Urz. 
Województwa Małopolskiego Nr 256 poz. 1804 z późn. zm) postanawia się, co następuje:

I. Treść uchwały otrzymuje brzmienie:
„§ 1.

W treści uchwały Nr VIII/62/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2011, § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie:
4. Ustala się kwotę i zakres dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych w kwocie 

383.800 zł, z przeznaczeniem na:
1/ utrzymanie grobownictwa wojennego,
2/  utrzymanie,  konserwacja  i  pielęgnacja  zieleni  na  terenie  cmentarzy  komunalnych  wraz 

z zabezpieczeniem drzewostanu przed skutkami niekorzystnych warunków atmosferycznych,
3/ remont domu przedpogrzebowego na cmentarzu przy ul. Wspólnej,

4/  prace  remontowo  –  konserwatorskie  przy  zabytkowych  grobowcach  i  pomnikach  na 
Cmentarzu Rakowickim i Starym Cmentarzu Podgórskim.

§ 2.
1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2011 w kwocie 14.724.115 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1,
w tym:

1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę 6.468.715 zł,
2/ zwiększa się dochody majątkowe na kwotę 8.255.400 zł.



2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2011 w kwocie 14.724.115 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2,
w tym:

1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 5.738.815 zł,
2/ zwiększa się wydatki majątkowe na kwotę 8.985.300 zł.

§ 3.
W  wydatkach  budżetu  Miasta  Krakowa  na  rok  2011  wprowadza  się  zmiany,  zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 4.

W uchwale Nr VIII/62/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2011, wprowadza się następujące zmiany:
− w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,
− w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,
− w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały,
− w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały,
− w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały,
− w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały,
− w załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały,
− w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”

II. Dotychczasowe  załączniki  od  Nr  1  do  Nr  8  do  projektu  uchwały  Rady  Miasta  Krakowa 
druk Nr 215, zastępuje się nowymi załącznikami od Nr 1 do Nr 8 do projektu uchwały.

UZASADNIENIE

Niniejsza  autopoprawka  zawiera  zwiększenie  planu  dochodów  i  wydatków  o  kwotę 
8.255.400 zł, w zadaniu pn. „Budowa tunelu pod Rondem Ofiar Katynia w Krakowie”.
Z uwagi  na zmiany terminu  wykonania  prac  przy budowie  tunelu  pod Rondem Ofiar  Katynia, 
konieczne  jest  wprowadzenie  zmian  w  umowie  o  dofinansowanie  Projektu  w  ramach  Osi 
Priorytetowej  5.  Krakowski  Obszar  Metropolitarny  Małopolskiego  Regionalnego  Programu 
Operacyjnego  na  lata  2007  –  2013,  co  związane  jest  z  koniecznością  aktualizacją  montażu 
finansowego projektu.


	Załącznik
	AUTOPOPRAWKA
	PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
	do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2011 w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/62/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2011 oraz w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2011 (dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków oraz zmian w działach: 600, 700, 710, 801, 854, 900 i 921) – druk Nr 215.

